PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от   ___________                                          г. Петушки                                                          № _____
О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 26.01.2023 № 234
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь Уставом муниципального образования Петушинский район,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 26.01.2023 № 234 «Об утверждении Порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом финансового управления администрации Петушинского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и признании утратившим силу постановления администрации Петушинского района» согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования   в  сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                           А.В. КУРБАТОВ
Соответствие данного постановления требованиям законодательства Российской Федерации в сфере противодействия коррупции, полноту представленных документов, их соответствие нормам действующего законодательства Российской Федерации подтверждаем

	З а в и з и р о в а н о:

Начальник отдела делопроизводства, контрольной и протокольной работы

                                                  И.Г. Алексеева

	Начальник финансового управления

Л.А. Дмитриева

	Начальник управления аналитическо-правовой работы администрации Петушинского района

                                             Н.В. Калиновская

Соответствие текста файла и оригинала документа _______________подтверждаю

Исп. М.В. Шеина – начальник контрольно-ревизионного отдела финансового управления администрации Петушинского района, тел. 2-33-92
Дата размещения на официальном сайте

____________________________________

Дата направления в прокуратуру Петушинского района ___________________________

Дата антикоррупционной экспертизы ____________________________________

Р а з о с л а н о:

Дело – 2 экз.

Контрольно-ревизионный отдел финансового управления администрации Петушинского района- 1 экз.

Финансовое управление администрации Петушинского района- 1 экз.

                                                                                               Приложение

к постановлению администрации

                                                                                              Петушинского района

                                                                                                   от ___________ № _____

1. В постановлении пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в   сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU и подлежит размещению   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Петушинский район.

  2. В   Приложении к постановлению пункт 2.1.1 части   2.1.   раздела   2   изложить в следующей редакции:

 «2.1.1. Контрольные мероприятия проводятся КРО в соответствии с планом контрольных мероприятий (далее - план), утвержденным начальником финансового управления.

В плане указываются: темы контрольных мероприятий; наименования объектов контроля либо групп объектов контроля по каждому контрольному мероприятию; проверяемый период; период (дата) начала проведения контрольных мероприятий.».